
Հավելված
Կոտայքի մարզի Գառնի
Համայնքի ավագանու  2019թ  նոյեմբերի 26  
                                                      N  թիվ _58  որոշման

Գառնի համայնքի 2019թ-ի բյուջեի փոփոխություն և վերաբաշխում կատարելու վերաբերյալ
Հազար.դրամ
	Տողի համարը
	Բաժին
	Խումբ
	դաս
	Բյուջետային եկամուտների և ծախսերի գործառնական դասակարգման բաժինների, խմբերի և դասերի անվանումները
	Հոդված
	Ընդամենը
	Փոփոխություն
	ճշտված

	1112
	
	
	
	Հողի հարկ համայնքների վարչական տարածքներում գտնվող հողի համար

	
	10756.2
	+500.0
	11256.2

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	ԾԱԽՍԵՐ

	3071
	10
	7
	1
	Սոցիալական հատուկ արտոնություններ (այլ դասերին չպատկանող)
	4729
	1500.0
	+500.0
	2000.0

	
	
	
	
	
	
	
	
	




